ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TIẾN

   Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hà Tiến, ngày        tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tổng hợp số liệu về tổ chức bộ máy về chuyển đổi số trong cơ

quan, đơn vị trên địa bàn xã

Kính gửi:

- UBND huyện Hà Trung;

                                       - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Hà Trung.

Thực hiện Công văn số 153/UBND - VHTT ngày 18/01/2024 của UBND

huyện Hà Trung về việc tổng hợp số liệu về tổ chức bộ máy về chuyển đổi số

trong cơ quan nhà nước. Để có cơ sở tham mưu xây dựng Kế hoạch triển khai

thực hiện Đề án theo Quyết định số 1690/QĐ-TTg ngày 26/12/2023 của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn huyện. UBND xã báo cáo với những nội sau;

                                       (Có phụ lục kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Hà Tiến báo cáo UBND huyện, Phòng Văn hóa Thông

tin huyện Hà Trung biết và chỉ đạo thực hiện nhiện vụ tiếp theo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể xã;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Đức Chinh

		2024-01-22T11:05:37+0700

		2024-01-22T11:01:41+0700

		2024-01-22T11:02:31+0700

		2024-01-22T11:04:06+0700